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Kjøreliste lørdag 16.11.2019 

Junior Nasjonal klasse - kl. 09.30 - 10.50 

Kjørenr. Startnr. Region Navn Redskap Klubb 

1 1 Region Øst Ella Gonzalez-Gabrielsen Ball Stabekk Turnforening 

2 2 Region Sør Helene Foss Hargott Ring Holmestrand IF 

3 3 Region Midt Isabella Osvold Ring AATF 

4 4 Region Vest Synne Søfteland Ring Fana 

5 1 Region Øst Lisa Drevland Ball Njård RG 

6 2 Region Sør Karoline Abrahamsen Johansen Køller Tvedestrand 

7 3 Region Midt Sunniva Bortne Hole Ring AATF 

8 4 Region Vest Helene Gjessen Page Ring Stavanger 

9 1 Region Øst Linnea Ruud Ball Snarøya Gym & Turn 

10 2 Region Sør Julia Karoline Tota Ball Holmestrand IF 

11 3 Region Midt Pia Emilie Kursetgjerde Køller Sykkylven 

12 4 Region Vest Alexandra Kopteff Ring Stavanger 

13 1 Region Øst Hedvig Constance Reusch Ball Hammer Turn 

14 2 Region Sør Rakel Grande Ring Holmestrand IF 

15 3 Region Midt Helene Lyshaug Ball Malvik Turn og RG 

16 4 Region Vest Kathrine Gravdal Lie Ring Fana 

17 2 Region Sør Helene Foss Hargott Køller Holmestrand IF 

18 3 Region Midt Isabella Osvold Køller AATF 

19 4 Region Vest Synne Søfteland Køller Fana 

20 1 Region Øst Ella Gonzalez-Gabrielsen Køller Stabekk Turnforening 

21 2 Region Sør Karoline Abrahamsen Johansen Ring Tvedestrand 

22 3 Region Midt Sunniva Bortne Hole Køller AATF 

23 4 Region Vest Helene Gjessen Page Køller Stavanger 

24 1 Region Øst Linnea Ruud Køller Snarøya Gym & Turn 

25 2 Region Sør Julia Karoline Tota Køller Holmestrand IF 

26 3 Region Midt Pia Emilie Kursetgjerde Ring Sykkylven 

27 4 Region Vest Alexandra Kopteff Ball Stavanger 

28 1 Region Øst Lisa Drevland Ring Njård RG 

29 2 Region Sør Rakel Grande Køller Holmestrand IF 

30 3 Region Midt Helene Lyshaug Ring Malvik Turn og RG 

31 4 Region Vest Kathrine Gravdal Lie Ball Fana 

32 1 Region Øst Hedvig Constance Reusch Ring Hammer Turn 

  

Senior Nasjonal klasse - kl. 10.50 - 12.10 

Kjørenr. Startnr. Region Navn Redskap Klubb 

33 1 Region Midt Emilie Kalstad Ring Sykkylven 

34 2 Region Vest Alexandra Stensaker Ring Fana 

35 3 Region Øst Elda Maliqi Ball Borge Turnforening 
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36 4 Region Sør Kaja Harestad Ring Holmestrand IF 

37 1 Region Midt Marie Selbervik Ring AATF 

38 2 Region Vest Lisa Marie Lande Tau Straen 

39 3 Region Øst Martine Østraat Mortensen Køller Snarøya Gym & Turn 

40 4 Region Sør Marthe Brochmann Ring Tvedestrand 

41 1 Region Midt Kristin Gjelsten Ring AATF 

42 2 Region Vest Ellen Vedø Tau Haugesund 

43 3 Region Øst Mathilde Skaset-Haar Ring Asker Turnforening 

44 4 Region Sør Sigrid Maria Romsaas Ball Mandal 

45 1 Region Midt Maria Tronstad Ring Malvik Turn og RG 

46 2 Region Vest Maria Oen Ball Fana 

47 3 Region Øst Alette Nissen Ring Njård RG 

48 4 Region Sør Alexandra Regevik Ring Mandal 

49 2 Region Vest Alexandra Stensaker Ball Fana 

50 3 Region Øst Elda Maliqi Køller Borge Turnforening 

51 4 Region Sør Kaja Harestad Ball Holmestrand IF 

52 1 Region Midt Emilie Kalstad Ball Sykkylven 

53 2 Region Vest Lisa Marie Lande Køller Straen 

54 3 Region Øst Martine Østraat Mortensen Ball Snarøya Gym & Turn 

55 4 Region Sør Marthe Brochmann Ball Tvedestrand 

56 1 Region Midt Marie Selbervik Køller AATF 

57 2 Region Vest Ellen Vedø Ring Haugesund 

58 3 Region Øst Alette Nissen Ball Njård RG 

59 4 Region Sør Sigrid Maria Romsaas Ring Mandal 

60 1 Region Midt Kristin Gjelsten Køller AATF 

61 2 Region Vest Maria Oen Køller Fana 

62 3 Region Øst Mathilde Skaset-Haar Køller Asker Turnforening 

63 4 Region Sør Alexandra Regevik Ball Mandal 

64 1 Region Midt Maria Tronstad Ball Malvik Turn og RG 

   
Pause - kl. 12.10 - 12.40 

  

Junior Internasjonal klasse - kl. 12.40 - 13.40   

Kjørenr. Startnr. Region Navn Redskap Klubb 

65 1 Region Midt Lilli Marie J. Romestrand Ball AATF 

66 2 Region Vest Celine Hilland Køller Bergen 

67 3 Region Øst Emilie Hammer Tau Asker Turnforening 

68 1 Region Midt Vera Rybinskaya Køller Hødd IL 

69 2 Region Vest Ulrikke Kyrkjebø Irgan Ball Bergen 

70 3 Region Øst Josefine Simensdatter Langmoen Vimpel Asker Turnforening 

71 1 Region Midt Jøril Odine Lervik Angvik Ball AATF 

72 2 Region Vest Ingeborg Skauge Nilsen Ball Fana 
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73 3 Region Øst Lotte Nordstad Juul Møller Ball Asker Turnforening 

74 1 Region Midt Andrea H. Valderhaug Ball AATF 

75 2 Region Vest Lana Kumpitak Nilsen Ball Straen 

76 3 Region Øst Sofia Bergqvist Tau Asker Turnforening 

77 2 Region Vest Celine Hilland Vimpel Bergen 

78 3 Region Øst Emilie Hammer Køller Asker Turnforening 

79 1 Region Midt Lilli Marie J. Romestrand Køller AATF 

80 2 Region Vest Ulrikke Kyrkjebø Irgan Køller Bergen 

81 3 Region Øst Sofia Bergqvist Køller Asker Turnforening 

82 1 Region Midt Vera Rybinskaya Tau Hødd IL 

83 2 Region Vest Ingeborg Skauge Nilsen Køller Fana 

84 3 Region Øst Josefine Simensdatter Langmoen Ball Asker Turnforening 

85 1 Region Midt Jøril Odine Lervik Angvik Køller AATF 

86 2 Region Vest Lana Kumpitak Nilsen Vimpel Straen 

87 3 Region Øst Lotte Nordstad Juul Møller Køller Asker Turnforening 

88 1 Region Midt Andrea H. Valderhaug Køller AATF 

  

Pause - kl. 13.40 - 13.50 

  

Senior Internasjonal klasse - kl. 13.50 - 14.50 

Kjørenr. Startnr. Region Navn Redskap Klubb 

89 1 Region Øst Eir Helena Bjerkelund Gimse Ball Asker Turnforening 

90 2 Region Midt Nina H. Kultorp Ball AATF 

91 3 Region Vest Ingvild Andersen Jaastad Ball Bergen 

92 1 Region Øst Fredrikke Tynning-Bergestuen Ball Asker Turnforening 

93 2 Region Midt Erica Fannemel Brudevoll Ring AATF 

94 3 Region Vest Karoline Barstad Eide Ring Bergen 

95 1 Region Øst Josefine Nordstad Juul Møller Ring Asker Turnforening 

96 2 Region Midt Sina M. Holen Ring AATF 

97 3 Region Vest Ane Marthe Bertelsen Ring Bergen 

98 1 Region Øst Anna Krasteva Stoyanova Ring Asker Turnforening 

99 2 Region Midt Madelen Dybvik Ball AATF 

100 3 Region Vest Kamilla Dreiem Kvamme Ball Stavanger 

101 2 Region Midt Nina H. Kultorp Køller AATF 

102 3 Region Vest Ingvild Andersen Jaastad Køller Bergen 

103 1 Region Øst Eir Helena Bjerkelund Gimse køller Asker Turnforening 

104 2 Region Midt Erica Fannemel Brudevoll Køller AATF 

105 3 Region Vest Karoline Barstad Eide Køller Bergen 

106 1 Region Øst Anna Krasteva Stoyanova Ball Asker Turnforening 

107 2 Region Midt Sina M. Holen Køller AATF 

108 3 Region Vest Ane Marthe Bertelsen Køller Bergen 

109 1 Region Øst Fredrikke Tynning-Bergestuen Ring Asker Turnforening 
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110 2 Region Midt Madelen Dybvik Køller AATF 

111 3 Region Vest Kamilla Dreiem Kvamme Køller Stavanger 

112 1 Region Øst Josefine Nordstad Juul Møller Køller Asker Turnforening 

  

Premieutdeling individuelt - kl. 15.00 

Bankett - kl. 19.00 
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